
【主催】PAVONE／ARROW SHIP／ベネフィット・ワン
後援：一般財団法人　日本映画批評家大賞「映画で元気プロジェクト」

※JR「東京駅」丸の内北口より徒歩8分 「大手町駅」より徒歩2分

ＰＡＶＯＮＥ「ＴＨＥ ＰＡＲＴＹ」に関するお問合せ
インテリジェント株式会社  PAVONEパーティ事業部　TEL 03-6427-1181

平成24年6月22日（金）19：30スタート期　日

パレスホテル東京　4階「山吹」 
東京都千代田区丸の内1-1-1

場　所

20,000円（前売り18,000円／
PAVONE CLUB会員15,000円）会　費

お食事 ブッフェスタイル（お飲物もご用意しております）

サマーエレガンスドレスコード

平成24年６月15日（金）応募締切

＊誠に勝手ながら会場準備の都合上、出席のご返事を6月15日（金）までに、FAXにてお申し込み下さい。

ご欠席ご出席

ＰＡＶＯＮＥ「ＴＨＥ ＰＡＲＴＹ」参加申込書　FAX.03-3486-1213

会社名（該当する場合）

役職（該当する場合）

ご住所

お名前

TEL

開催概要

拝啓　若葉青葉を渡る風がすがすがしい季節となり、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度本誌「ＰＡＶＯＮＥ」では、今年５月に全館リニューアルオープンしたモダンラグジュアリーな「パレスホテル東京」

を舞台に、初夏の夜を華やかに彩る『ＴＨＥ ＰＡＲＴＹ』を開催いたします。

当日はラグジュアリーかつエンターテイメント性あふれる趣向で皆様をおもてなしいたします。また、後援の日本映画批評

家大賞からも素晴らしいゲストをお迎えする予定です。

パレスホテル東京が誇る洗練されたお食事と厳選したワインやシャンパンに舌鼓みを打ち、各界で活躍される方 と々親交

を深めていただく。そんな価値あるひとときをお届けいたします。上質な空間のなかで至高の一夜をお楽しみください。

ＰＡＶＯＮＥ「ＴＨＥ ＰＡＲＴＹ」のご案内

敬具
平成24年５月吉日 


